
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Arto del Bitcntenaria de la Asdmtilea 
General ComiItuyentE de 1813 

MENDOZA, 2 1 HAY 2ül3 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD; 1189/13 en el que personal docente y de apoyo 
académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó justificación de inasistencias, 
ambas durante el mes de abril de 2013. 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, Informado por la Dirección de 
Personal. 

La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo para el 
control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad Nacional de Cuyo, 
en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar la 
efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los mismos y 
no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N° 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la Unidad de 
Auditoría Interna de esta Universidad. 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del personal 
docente y de apoyo académico correspondientes al mes de abril de 2013, con y sin goce de 
haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad con el encuadre legal 
correspondiente a cada caso y que consta de VEINTIÚN(21) hojas. 

ARTÍCULO 2° - Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la presente 
de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N"* 6/06-R en su artículo l*', inciso c). 

ARTÍCULO 3° - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

CONSIDERANDO: 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N° 3 6 O 



^1 UNCUYO JFAD 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

F A C U L T A D DE_ 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
Año M BkeMfn»rio de la Asamblea 
Gereral C o n í t t u v e r t e de 1813 

ANEXO UNICO 

APELLIDO Y NOMBRE 

A B D O , Alfredo Dav id 

A B R A H A M , Raúl Andrés 

A C O S T A , Ca r l os Alber to 

A G O G L I A , Ofe l ia Beat r iz 

A G Ü E R O , S e l v a Ana l i í 

A G Ü E R O , José Ernesto 

A G U I L A R , J u a n Ca r l os 

A L B A N O . Paola Cecilia 

A L E M A N N O , Mar ía Cns t ina 

A L T E R I O , Antonio Alberto 

/ a _ V A R E Z , Al ic ia S u s a n a 

A L V A R A D O . Geo rg i na VenSnica 

A M A D I O . Ar ie l Alber to 

A M A O I O , G rac i e l a V iv iana 

A M A Y A , Serg io F ranc i sco 

A N D R E S E N , María Cec i t ia 

A N D R E S E N , María Cec i l i a 

A R A N C I B I A , Laura Esther 

A R A N C I B I A , Ornar Hugo 

A R E N A S , Adr iana Nancy 

A R E C O , Luís Alberto 

A R I A S V A N L I E R D E , Alber to 

A R I A S V A N L I E R D E , Alberto 

ARMENDÁRIZ . Víctor Danie l 

A R M E N D A R I Z , Víctor Danie l 

C A R G O 

Mantenimiento, P r o d u c a o n y Sen/ ic ios Genera les cat,7 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 

Profesor Titular 

Jefe de Trabajos 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 

Ayudante de Pr imera 

Agrupamiento Técn ico Ca tegor ia 4 

Profesor Titular 

Jefe da Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Jefe ce Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Ayudante de Traba jos Práct icos 

J e f e de Tratrajos Práct icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 5 

Profesor THular 

Profesor Adjunto 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 4 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Jefe de Trabajos Práct icos 

DEDICACIÓN 

Semiexc lus iva 

Simple 

S imple 

S i m p l e 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imp le 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

Exc lus iva 

S imple 

S imp le 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Jefe de Trabajos Práct icos S imp le 

C A R A C T E R 

Efect ivo 

Contratado 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

TIPO 
E S C A L A F O N 

N o Docente 

No Docen te 

Docen te 

Docen te 

N o Docente 

Docen te 

No Docente 

Docente 

días 
efeet i 

va 
prest 

30 

29 

29 

30 

30 

30 

27 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

No Docen te 

Docen te 

Interine 

Interino 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

29 

28 

29 

Fecha de 
Inasistencia 

30 

4 - 1 7 y 1 8 

LIQUI 
DADOS 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Observaciones 

S i n Inasistencia 

Dcto. 3 6 & 0 6 ar t . lD I 

Doto. 234/86 

S in inas is tenc ia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

D c t o 3 6 6 / 0 6 Art 101 yAr t . 104 

Trámite por separado (Lic. por estudio sin goce) 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S in Inasistencia 

Dcto. 234/86 

30 

4 y 5 

30. 

30 

26 

30 

30 

2 9 

2 9 

16 al 19 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Dcto 234/86 

Dcto. 366/06 Art- 91 

Dc to 234^86 

S i n Inasistencia 

Dcto. 366/06 Art- 91 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dcto. 234/86 

Dcto 234/86 

Resol. N- 3 60 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bitentenario d i la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 2 

A R R O J O , Víctor Leonardo Profesor Titular Simple Interino Docen te 27 1 2 - 1 5 y 1 6 30 Dcto. 3413 /79 Art. 14 (a) 1 -

A R R O J O , Víctor Leonardo Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docen te 30 30 S in Inasistencia 

A R T O L A . E u g e n i a Cnstirta Jefe de Trabajos Prácticos Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

A R U J , Gus tavo Ale jandro Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

A S A R C H U K . Andrés Gus tavo Profesor Titular Sem iexc l us i va Efectivo Docen te 30 30 S in Inas is tenc ia 

A S T A R G O . L u i s Alber to Manlenimienlo, Producc ión y Serv ic ios Genera les C a l 4 Efectivo N o Docen te 30 30 S i n Inas is tenc ia 

A V A L O S , J u a n Alber to Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

AVILA, S u s a n a Esleía Profesor Adjunto S imp le Interino Docen te 0 0 Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

AV ILA , S u s a n a E s t e l a Profesor Titular S imple Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

B A G N A T O , Lau ra Judith Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docen te 29 3 3 0 Dcto, 2 3 4 / 8 6 

B A L M E S , Lau ra Beat r iz Je fe de Trabajos Práct icos Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenc ia 

B A L M E S , Lau ra Beatr iz Ayudante de Pr imera Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenc ia 

BAÑEROS, Cr is t ina Grac ie la Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 2 9 15 30 Dcto 234 /86 

BAÑEROS, Cr is t ina Grac ie la Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docen te 2 9 15 30 Dcto 2 3 4 / 8 6 

B A R N A B O . R a q u e l Pnafesor A s o c i a d a S e m i e x c l u s i v a Efect ivo 0 0 B A R N A B O . R a q u e l Pnafesor A s o c i a d a S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docen te 0 0 Tramite po r sepa rado (Inccmpatioi l idad) 

B A R N A B O , R a q u e l Profesor Titular Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 3 0 Sin Inas is tenc ia 

B A T U R A , R o s a Ynés Profesor Adjunto Exc lus i va Interino Docen te 29 19 30 Dcto. 3 4 1 3 / 7 9 A r t . lO inc . (a ) 

B A T U R A . R o s a Y n é s Jefe de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docen te 29 19 30 Dcto. 3413 /79 Art. l O i n c ( a ) 

B A U M H A U E R , U r s u l a Juana Jefe de Trat ia jos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docen te 28 29 y 30 30 Dcto, 3413 /79 Art, 1D(j) 

B A U M H A U E R , U r s u l a Juana Profesor Asoc iado Semiexc lus i va Efectivo Docen te 28 2 9 y 30 30 Dcto 3413 /79 Art. 10 (j) 

B A J U K , Dan ie la Profesor Adjunto S imp le Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenc ia 

B A Y O N , Si lv ia M a r i n a Agrupamiento Técnico Ca tego r i a 7-SulM-oga 6 Efect ivo N o Docen te 30 30 S in Inasistencia 

B E C A R E S . H I N R I C H S E N . A n d r e a M a r c e l a Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docen te 0 0 Trámite po r separado 

B E L O T , Jesús Damián Profesor Titular Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 30 S in I n a s s t e n c i a 

B E L O T , Jesús Damián Jefe de Trabajos Práct icos S i m p l e Efect ivo Docen te 30 3 0 S in Inas is tenc ia 

B E L L U S C I M igue l Ángel Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenc ia 

B E L L U S C l , M igue l Ángel Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenc ia 

B E N A C O T , N a r c i s o El las Profesor Titular Exc lus i va Efectivo Docente 0 30 Trámite p o r separado 

Resol N° 3 g Q 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Ario del Bkentenatio de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 3 

B E N E G A S , Adr iana Noemí Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 -Sub roga 2 Efect ivo No Docen te 29 30 Dc to 366/06 art.101 

BENCHI IMOL, Si lv ia Ama l ia Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docente Trámi te por sepa rado 

B E N C H I M O L Si lv ia A m a l i a Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E N I T O , E l s a Cr is t ina Ayudante de P r ime ra Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E N I T O , E i s a Cr is t ina Je fe ce Trabajos Práct icos S imp le Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E R M E J I L L O , A le jandra Editt i Jefe oe Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E R M U D E Z . Ester Li l iana Profesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E R R I D Y , Héctor Hugo Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B E V I L A C Q U A , M a r i a E l i sabeth Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

B E V I L A C Q U A . María El isabetU Ayudante de P r imera Semiexc lus i va Docente 30 30 S in Inasistencia 

B I A N C O R R O S S O . José R icardo Mantenimiento, Producción y Serv ic ios Gene ra l es Cat 5 E fec t ivo No Docente 1 al 30 30 Dc to 366/06 art, 88 

B I S O L E , Ernesto Sant iago Mantenimiento, Producc ión y Serv ic ios G e n e r a l e s Cat 2 Efect ivo No Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B IZON. A lba Gabr ie la Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

B IZON, A lba Gabr ie la Jefe de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

B L A N C O , Dal ia Pitar Agrupamiento Técnico Categoría 7 - Subroga , 6 Efect ivo No Docen te 2 9 24 30 Compensac ión 

B O N O M I . R o s a Mar ina Je fe <le Trabajos Práct icos S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

B O S Q U E T , D iego Jesús Profesor Titular Exc lus i va Docen te 30 30 S i n InasisterKía 

B R A C O N l , L a j r a V iv iana Profesor Adjunto Semiexc lus i va R e e m p l a z a n t e Docente 26 11 y 25 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S . - Dcto, 234/66 

B R A J A K . Car los Profffior Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n I n a s i s t e r d a 

B R A J A K . Car los 

B R U N O . Mar i a T e r e s a 

Profesor Titular Exc lus i va Efect ivo Docente 
Trámite por separado (cambio transitorio de 
ded i cac t i n ) 

Profesor Titular S imp le Interino Docente 27 2 3 a! 2 5 30 O r d e n a n z a 47/01 C , S , 

B R U N O , María T e r e s a Profesor Titular S imp le Interino Docen te 27 23 al 2 5 30 O r d e n a n z a 47/01 C , S , 

B U C C O L I N I , Ma r i a Mónica 

B U C C O L I N l , María Mónica 

Jefe (Se Trabajos Práct icos Sem iexc l us i va Docen te Trámi te por separado (Incompatibi l idad) 

Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

B U C C O L I N I , María Mónica Profesor Adjunto Semiexc lus i va Efec t iva Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

B U C C O L I N I . María Mónica Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

B U O N O , BártiarD Noe l ia Profesor Adjunto S imple Efect ivo Docente 2 9 24 30 Dcto. 234/86 

B U R G O S , Leticia Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

Resol N° 3 g Q 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Aña del BkentenaTla de la Asamble 
General Coní t i luver te de 1813 

Anexo Único - Hoja 4 

C A B A L L E R O . J u a n Car los 

C A B U T , C l a u d i a S u s a n a 

C A D U T O , Son ia Euseb ia F ranc i sca 

C A M B A , M a r c e l a Beatr iz 

CAMPASSI , Olga Herminia 

C A N A L , A d r i a n a Laura 

C A N A L , Ad r i ana Laura 

C A R A , Ca r l os Alberto 

C A R A , Ca r l os Alberto 

C A R A , C a r l o s Alber to 

C A R N E V A L E , Pau l i na Mónica 

C A R O F F , A n a C e a l i a 

C A R R I L L O , J u a n Ca r l os 

C A S A R E S , A l i c ia Mercedes 

C A S A R E S , A l i c ia Mercedes 

C A S A R E S , A l i c ia Mercedes 

C A S T E L L A N I , Fabián Alejandro 

C A S T E L L I N O , M a r i a F lorenc ia 

C A S T I L L O , E l i ana Beatr iz 

C A S T R O , Edgardo José Ventura 

C A S T R O . Mar t in Naza reno 

C E R I O T T O , P a u l a María 

C E R U S I C O , Ramón Hugo 

C E R U S I C O , Ramón Hugo 

C E R V A N , M a r i a Ester 

C E S A R I . R i ca rdo Manuel 

C E S A R I , R i c a r d o Manue l 

C E V E R I N O , V i v i a n a Marce la 

Profesor Titular 

Profesar Titular 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría S-Subroga 2 

Profesor Adjunto 

J e f e de Trabajos Pr íc t icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Prcrfesor Titular 

Profesor Adjunto 

Prtjfesor Titular 

Jefe de Trabajos Prácticos 

Je fe de Trabajos Prácticos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Prácticos 

Adic ional M a y o r DadicacicHi 

Profesor Titular 

Jefe de Trabajos Prácticos 

Agrupamiento Técnico Ca tegor ia 3 

Profesor Adjunto 

Profesor A s o c i a d a 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Resol. N° 3 6 0 

Simple 

S imple 

Semiexc lus iva 

Exclusiva 

Simple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imp le 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

Semiexc lus iva 

S imple 

Exc lus i va 

Semiexc lus iva 

Interino 

Efectivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Inlerino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Intenno 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Intenno 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus i va 

Exc lus i va 

Semiexc lus iva 

Simple 

S imp le 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Docen te 

Docen le 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

N o Docente 

30 

30 

27 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Docente 

Docente 

N o Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

30 

4 y 5 - 2 5 

30 

2 9 

30 

28 

30 

30 

29 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S in Inasistencia 

Trámi te por s e p a r a d o (Incompatibil idad) 

S i n Inasistencia 

Dcto 3413/79 Art. 10 inc (a) y Art. 10 (j) 

Trámite por separado- Lic. EsL s/goce 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Trámite por s e p a r a d o (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenc ia 

S in Inasistencia 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

8 y l e 

8 y 18 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inasistencia 

S in Inasistencia 

S in Inasistencia 

S in Inas is tenc ia 

Sin Inasisterrcia 

S in Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

D d o . 2 3 4 / 8 6 

S in Inasistencia 

Dcto. 234 /86 

Dcto. 234 /86 

S i n Inas is tenc ia 

Trámite po r s e p a r a d o (cambio transitorio dedicación) 

S i n Inas is tenc ia 

30 Dcto, 2 3 4 / 6 6 



mUNCUYO 
^ U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenario de la Asamblea 
Geiieral Conitituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 5 

C H A I N . María R o s a Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

C I C E R O , Ale jandra Beatr iz Ayudante de pr imera S imp le transitorio Docen te 29 12 30 Dcto. 3413/79 Art. 10 inc (a) 

C L A R A , Enr ique E rnes to Nicolás Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Intenno Docente 28 23 y 25 30 Dcto. 234 /86 

C O L O M B A N O , R ica rdo Daniel Profesor Titular E x c l u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

C O L O M B O . F ranc i sco Mar io Luís Profesor Adjunta S e m i e x c l u s i v a Docente 30 30 S i n Inasistencia 

C O L O M B O . F ranc i sco Mario Luís Profesor /Wjunto Semiexc lus i va Intenno Docente 30 30 S i n Inasistencia 

C O L O M B O , F ranc i sco Mario Luís PnDfesor / tójunto S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

C O L L , R o x a n a Lau ra Al ic ia Profesor Titular Exc lus i va Interino Docen te 27 22 y 23 - 29 30 Dcto, 3413 /79 Art 10 (j) - Dcto. 234/86 

C O L L , R o x a n a Lau ra Al ic ia Profesor Titular S imple Interino Docen te 27 22 y 23- 29 30 Dcto, 3413/79 Art. 10 ( j}-Dcto 234/86 

C O L Q U E , S u s a n a Ivette Profesor Titular Semiexc lus i va Efectivo Docen te Trámite por separado (Incompatibil idad) 

C O L Q U E , S u s a n a Ivetle Profesor Titular Exc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

C O L Q U E . S u s a n a Ivetle Pro fesor Titular Stmple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

C O M A D R A N , A n a Mar ía Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 Efectivo No Docen te 29 19 30 Dcto 366/06 Art 91 

C O M A D R A N , María A l b a Je fe de Trabajos Práct icos S i m p l e Interino D o c e n l e 30 30 S in Inasistencia 

C O M A D R A N , Mar i a A l b a Ayuctente de Pr imera S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

C O N D O R E L L I , Mar ía Gabr ie la Agmpamien to Técn ico Categoría 7 Efect ivo No D o c e n t e 28 2 9 y 30 3 0 Dc to ,366 /06Ar t . 104 

CORIA E 5 T E V E S . María Fernanda Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 26 9 y 1 0 - 1 1 y 16 2B Dcto. 234/86- 2 por exceso 

C O R R E A , Ca r l os Gabr ie l del Corazón de Jesús Profesor Titular E x c l u s i v a Interino Docen te 26 24 y 2 6 - 2 9 y 30 30 Dcto, 234 /86 - O r d e n a n z a 47/01 

C O R R E A , Mar i a T e r e s a Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 29 12 3 0 Dcto. 234 /86 

C O R R E A , María T e r e s a Profesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docen te Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

C O S E R E S , C laud io Maximi l iano Mantenimiento, P roducc ió r y Sen/ ic ios G e n e r a l e s Cat. 7 Contra lado No D o c e n l e 29 30 Dcto 3S6/0e art 101 

C O R T E S , Verón ica Mar ía Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 26 S a l 11 30 Dcto. 3413/79 Art 10¡nc(a) 

C O Z Z O L I N O . Ga r i os Matías Agrupamiento Administrat ivo categoría 7 Contratado No D o c e n t e 28 18 y 19 3 0 Dcto, 366 /06 Art,91 

C R E S C I T E L L I , María Albert ina Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docen te 29 19 30 Dcto 3413/79 Art, 10 ( a ) -

CUITIÑO, M a r i a Cr is t ina E lc i ra Pro fesor Titular E x c l u s i v a Efectivo D o c e n l e 30 30 S i n Inasistencia 

D A B U L , E l e n a A m a l i a P r o f e s o r Ti tu lar Semiexc lus i va Efect ivo D o c e n t e 23 
4 y 10- 11 -15 a l 

18 30 Dcto, 2 3 4 / 8 5 - D c t o 3413 /79 Art, 10 0) 

D A B U L , E l e n a A m a l i a Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo D o c e n t e Tramite po r separado (Incompatibil idad) 

D A H E R , Natal ia F e r n a n d a Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

Resol. -̂ •3 60 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bicentenario de la Asambie» 
General Corstituyente de T813 

Anexo Único - Hoja 6 

D A L V E L O , Ar iana Si lv ia Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

D A L E S S A N G R O , Grac ie la Inés Profesor Titular Semiexc lus i va Docente 30 30 S i n Inasistencia 

DE B O R B O N G U E V A R A , G o n z a l o Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D E B O R B O N G U E V A R A , G o n z a l o Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D E L A R O S A . María L i l iana Agrupamiento Técn ico Categoría 6 - Subroga 5 Efect ivo No Docen te 27 11 y 1 2 - 1 5 30 Dc to . 366/06 art 97 -©.- y Compensac ión 

DE LA T O R R E , Patr ic ia Ama l ia Profesor Adjunto S imp le Reemp lazan te Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D E LA V E G A A T E N C I O , Fab f i c io O s c a r Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a E lec t ivo Docente 30 30 S i n lnasisíer>cia 

D E L R O S S O . R o x a n a María Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docen te 26 1 1 - 2 2 al 24 30 O r d e n a n z a 47/01 C S 

D E L R O S S O , R o x a n a M a r i a Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino D o c e n l e 26 1 1 - 2 2 a l 24 30 O r d e n a n z a 47/01 C , S . 

D E L R O S S O , R o x a n a M a r i a Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Reemp lazan te Docen te 26 1 1 - 2 2 al 24 30 Ordenanza 47/01 C . S 

D E R O S A S , Alber to Gabr ie l Jefe de Traba jos Práct icos S imple Interno Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D E L H E Z , Alber to Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docen te 28 3 y 4 30 Doto 234/86 

D'ELIA, A d n a n a María T e r e s a Profesor Trtular Semiexc lus i va Interno Docente 30 30 S i n i n a s i s l e n d a 

D E L U , Gar ios Ni lo Profesor A s o c i a d o Semiexc lus i va Efect ivo Docente 29 30 Dc to . 234/86 

D E L U , Gar ios Ni lo Profesor A s o c i a d o S imple Interino Docente 2 9 30 Dcto. 234/86 

/ 
DIAMAND, L i l iana Ruth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 30 Dcto. 234 /86 

DIAZ. Car ies E l i seo Profesor Titular Sem iexc i us i va Interino Docente 28 3 y 29 30 Dc to 234/86 

DIAZ. Carlos Eliseo Profesor Títul i S i m p l e Interino Docente 29 30 29 Dcto. 234/86 1 por exceso 

DIAZ. E l e n a D iana Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

DIAZ, Mati lde Margar i ta Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 3 Efect ivo No Docen te 26 3 y 4 - 2 9 y 30 30 Dcto. 366/06 Art 91 y Ar t 101 

DIAZ. Rafae l Jo rge Ayudante de T raba jos Prácticos Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

DIEZ, Irene María Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Interino Docen te 2 9 30 Dcto, 3413 /79 A n . 10 (j) 

DIEZ, Nicolás E l i as Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 3Ü S i n Inasistencia 

V DI N A R D O . Rober to Antonio Profesor TKular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

O I U M E N J O B A Z A N . Victor ia Noé Profesor Adjunto S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D O M E N E C H , Luc ia Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

D O N O S O , J u a n Pab lo Jefe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

DOÑA, Laura Cec i l ia Jefe de Trabajos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

Resol N° 3 6 O 



/ « I UNCUYO 
s , ^ U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DiSEÑO 

• 2013 
Ano del Bkenteriario de la Asamli^lea 
General Constituyente de 1313 

Anexo Único - Hoja 7 

D R A G O T T A , S u s a n a Nancy Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

D R A G O T T A , S u s a n a Nancy Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

DUEÑAS, Mar ia Crist ina Profesor Titular Simple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

DUEÑAS, Mar ia Cr is t ina Profesor Titulo Semiexc lus iva Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

D U F O U R . Laura Beatr iz Jefe dñ Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

E C H E G A R A Y , Mar io Edgardo Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 29 30 Dcto. 234 /36 

E C H E G A R A Y , Mar io Edgardo Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docente 2 9 30 Dcto. 234 /86 

E IRIN, Gui l lemio Rubén Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docente 2 9 2 5 30 Dcto, 234 /86 

E S P I N O S A , C laud ia Feder ica María Lu i sa Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 20 30 S i n Inas is tenc ia 

E S P I N O S A , C laud ia Feder ica M a r i a L u i s a Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

E S T E V E S , Mar ia Ca rmen Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

E S T R A D A Món ica Ayudante d« trabajos Práct icos Interino Docente 27 9 y 1 0 - 1 2 29 Dcto. 2 Í 4 / 8 6 - 1 por exceso 

F A L C O N , Javier Omar Jefe üe Trabajos Práct icos S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

P A R R A N D O , Ascensión E l e n a Profesor Adjünlo Simple Cont ra tado Docente 30 Trámite po r s e p a r a d o 

F A V R E , Patr icia Sandra Profe ior Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S in Inas is tenc ia 

F E R N A N D E Z B U R D I L E S , Doriía P a m e l a Ayudante de Pr imera S imp le Intenno Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

F E R N A N D E Z . Danie l Enrique Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 11 30 Dc to 2 3 4 / 8 6 

F E R N A N D E Z . Danie l Enrique Profesor Adjunto 

F E R N A N D E Z . Gabr ie l Adolfo Jefe de T r a b a o s Práct icos 

Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 30 Dcto. 2 3 4 / 8 6 

Semiexc lus i va Interino Docente 29 25 30 O r d e n a n z a 47/01 C . S , 

F E R N A N D E Z . Gabr ie l AdoKo Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 29 25 30 O r d e n a n z a 47/01 C , S . 

F E R N A N D E Z . Mar io Héctor Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 3 Efect ivo No Docente 27 3 al 5 30 Compensac ión 

F E R N A N D E Z N A D A L . Este la Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

F E R R A R A Roberto José Profesor Titular Semiexc lus i va Cont ra tado Decente 2 9 2 4 3C Doto, 234 /86 

F E R R A Z A N O , Mónica Liz Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 6 Efect ivo No Docente 28 8 y 2 5 30 Dc to 366 /06 Art.101 

F E R R E I R A , D iego Andrés Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

F I O C C H E T T A , Yo landa Inés Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 29 17 30 Dcto, 2 3 4 / 8 6 

F I O R E N T I N I . Ernesto Fabián Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n InasisterKía 

F I O R E N T I N I , Ernesto Fabián Ayucbnte de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

Resol. N° 3 6 O 



í^, UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L O E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
Año del Bker tenar ía de U A íamblea 
Oeneral Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 8 

F L O R E S , D iego V a l e n l i n 

P O R C A D A , Mar i a de los Ángeles 

P O R C A D A . María de los Ángeles 

P O R C A D A , M a r i a de los Ángeles 

F O S C O L O , Mar ta S u s a n a 

F R E D E S . M e r c e d e s E l i sa 

F U E N 2 A L I D A , O r i ana Ester det Rosar io 

F U N E S , Danie l R i r a r d o 

F U N E S , Or lando José RaJI 

F U N E S , Jo rge P e d r o 

F U R F A R l , Serg io Dan ie l 

G A L L A R D O . Dora Beatr iz 

G A L L A R D O , Robe r to Ángel 

G A N E M . Ca ro l i na 

G A R C I A . A l ic ia Cr is t ina 

G A R C I A , C e l i a El izabet t i 

G A R C I A , Luc iano Franc isco 

G A R C I A , María Inés 

G A R C I A , María Inés 

G A R C I A . María Inés 

G A R C I A . M a r i a Inés 

G A R C I A , M a r i a Ad r i ana 

G A R C I A T R A B U C C O . Ale jandra C laud ia 

G A R C I A , V i v i a n a Ca rmen 

G A T I C A , G u s t a v o Ado l fo 

GIL T A R A B A Y , Zaída Regina 

G I M E N E Z , Danie l O m a r 

G I M E N E Z . Dan ie l O m a r 

Profesor Asoc iado 

Profesor Adjunto 

Profesor Trtular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 4 -Subroga 3 

A / u d a n t e de Trat iajos Práct icos 

Agrupamiento Administrativo Categoría 4 

Agrupamiento Administrativo Categoría 3 

J e f e de Trabajos Prácticos 

Profesor THular 

Agmpamiento Administrat ivo Ca tegor ia 3 - SutM-oga 2 

Ayudante de Trabajos Prácticos 

Profesor TituU 

Profesor Titular 

Je fe de trabajos Práct icos 

Mantenimiento, Producción y Serv ic ios Gene ra l es Cat. 3 

Profesor Titular 

Profesor Adjunta 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo C a t e g o r i a 3 

Profesor Adjunto 

Ayudante de Pr imera 

Je fe de Trabajos Prácticos 

Profesor A s o c i a d o 

S imple 

S imple 

S imple 

Exc lus iva 

S imple 

Simple 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imple 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efectivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

N o Docen te 

Docen te 

No Docen te 

No Docen te 

Docen te 

Docen te 

No Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

20 

30 

30 

30 

30 

29 

2 9 

2 9 

30 

30 

30 

30 

28 

25 

Efect ivo 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

E x c l u s i v a 

S imple 

S imple 

Sem iexc l us i va 

Sem iexc l us i va 

S imp le 

Sem iexc l us i va 

Semiexc lus i va 

Efect ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Docen te 

N o Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

No D o c e n t e 

Ducen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

30 

30 

29 

B a M 2 - 1 5 a l 1 9 

15 

2 5 

22 y 2 3 

3 a l 5 - 8 - 2 2 

29 

30 

30 

29 

2 9 

30 

29 

30 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

30 

30 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

30 

30 

30 

Ondenanza 47/01 C S . 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

S in Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dc to 234/86 

Dcto. 366 /06 Art, 101 

Dcto.365rt)6 Art,101 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S in Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dcto 3413/79 Art, 10(j) 

Dcto. 3413/79 Art, 13 inc. l ( d ) - D c t a , 234/86 

S in Inasistencia 

Sin Inasistencia 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

30 

17 

19 

22 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

Dcto. 234 /86 

Dcto 234 /86 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dcto. 366/06 A r t . lO I 

O rdenanza 47/01 C . S . 

S in Inasistencia 

Trámite p o r separado (Incompatibi l idad) 

Dcto, 234 /86 

Resol N° 3 6 O 



^ UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D OE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkentenano de U Astmblea 
<3eneral Constítuyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 9 

G I M E N E Z , Dan ie l Omar 

G I M E N E Z . F lav ia Gabr ie la 

G I M E N E Z . F lav i a Gabr ie la 

G l U B E R T I , Ad r i ana 

G l U B E R T I . Ad r i ana 

G l U N T A , Héctor F e m a n d o 

G I S P E R T , F e m a n d o Emil io 

G O L D S A C K , María A le jandra 

G O L D S A C K , M a r i a Ale jandra 

G O L O G O R S K I , Aritadi 

G O M E Z , A r i ana Luc ia 

G O M E Z , A r i ana Luc ia 

G O M E Z , A r i ana L u d a 

G O M E Z . Mar ía Crist ina 

G O N Z A L E Z , G ladys S u s a n a 

G O N Z A L E Z , Eduan jo Alber to 

G O N Z A L E Z , Eduardo Alber to 

G O N Z A L E Z , Eduardo Alberto 

G O N Z A L E Z , Laura G ladys 

G O N Z A L E Z , Laura G l a d y s 

G O N Z A L E Z , M a r i a So l 

G O N Z A L E Z , L i l iana Myr iam 

G O N Z A L E Z , Si lv ina Marc ia 

G O N Z A L E Z , M a r i a G r a a e l a 

G O R D I L L O , Mar iana A le jandra 

G O R D I L L O , Pedro Dante 

G R E B E N C , C l a u d i a E l e n a 

G R E C O , Mar ía Emi l ia 

Jefe üe Trabajos Práct icos 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Je fe de Traba jos Práct icos 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Preceptor 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Je fe de Traba jos Práct icos 

Profesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Profesor Ti tu la-

Semiexc lus i va 

S imp le 

S imp le 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

S imp le 

S imp le 

S imp le 

Interino 

(merino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Reemp lazan te 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

2 9 

2 4 

24 

30 

30 

29 

30 

30 

Docente 

No Docente 

Docente 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Exc lus iva 

Profesor Adjunto 

Je fe de Traba jos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Profesor Titular 

Ayudante d e P r ime ra 

Agmpamiento Administrat ivo Categoría 7 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 3 

Jefe de Traba jos Práct icos 

S imp le 

Semiexc lus i va 

S i m p l e 

S i m p l e 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Exc lus i va 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Reemp lazan te 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Docente 

Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

D o c e n l e 

Docente 

No Docente 

No Docente 

Docente 

30 

22 

25 al 30 

2 5 al 30 

30 

2 9 

30 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

3 0 

2 9 

30 

30 

30 

2 9 

30 

30 

23 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

16 

30 

30 

30 

Dcto, 234/86 

Dc to . 3413/79 Art. 10 (j) 

Dc to 3413/79 Art. 10(j} 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dc to , 234/86 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dc to . 234/86 

S i n Inasistencia 

Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

Dc to , 234/86 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Trámi te por separado (Incompatitj i l idad) 

S i n Inasistencia 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dc to , 234/86 

S i n Inasistencia 

S i n Inasí: 

S i n Inasistencia 

Dc to . 365/06 art. 97 {i) 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Resol. N- 3 60 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 10 

G R E C O , María Emilia 

G R E C O . Mar ia Emi l ia 

G R O B A Héctor O s c a r 

G R O Z D E V , Nikolají G inev 

G R Z O N A Eduardo Al f redo 

G U E M B E . Laura Beatr iz 

G U E M 8 E . Ma r i a Gabr ie la 

G U E R R A . Alejandro Omar 

G U E R R A , El isabett i Beatr iz 

G U E R R A El isabeth Beat r iz 

G U E R R A . El isabeth Beatr iz 

G U E R R A , El isabett i Beatr iz 

G U E R R I N I , Rober to Eduardo 

G U I N E A , Car los Alberto 

G U I N E A , Car ies Alberto 

H E R R E R A Mario Gar ios 

H E R R E R A Gu ido A r d r é s 

MINO J O S A Loreto X imena 

l A N N I Z Z O T T O , Ce l i a El izabeth 

l A N N I Z Z O T T O , Ce l i a E l izabeth 

I6AÑEZ, Mario Raúl 

I G L E S I A S , Ale jandro L L Í S 

IN IESTA, María de la P a z 

INIESTA, María de la P a z 

J A R D E L , Víctor Enr ique 

JATIB, Si lv ia E m m a 

J O R A J U R I A . Mir ta R o x a n a 

J U R A D O , José O s c a r Agustín 

Ayudante de Primera 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Agrupamiento Administ rat ivo C a t e g o r i a 3 - Subroga 2 

Jefe de Trabajos Práct icas 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Agrupamiento de Serv ic ios G e n e r a l e s categoría 7 

Ayucfante de Pr imera 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Agnjaamtento Administ rat ivo Categoría 2 

Jefe de Traba jos Práct icas 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Jefe de Traba jos Práct icos 

AgrLpamienlo Administrat ivo Categoría 3 -Subroga 2 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Simple 

Simple 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

S imple 

Semiexc lus iva 

Simple 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus i va 

Interino 

Interino 

Contratado 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Intenno 

Interino 

Intenno 

Efectivo 

Interino 

Semiexc lus i va 

S imple 

Simple 

Semiexc lus iva 

S imple 

S imple 

Semiexc lus i va 

S imple 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus iva 

Interino 

Interino 

Contratado 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docen te 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docen te 

Docente 

30 

30 

27 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

2 9 

30 

30 

18 

29 

29 

1 5 - 1 6 a l 17 

2 5 

4 y 5 - a a l 1 2 - 1 5 
al 19 

1 9 

2 5 

28 

Docente 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efectivo 

Intenno 

Efect ivo 

N o Docen te 

Docente 

D o c e n l e 

D o c e n l e 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

28 

28 

30 

30 

30 

29 

28 

30 

17 y 23 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

30 

Tramite por separado (lic.par esL sin goce ) 

S i n Inasistencia 

S in Inas is tenc ia 

Dcto- 2 3 4 / 8 6 - D d o . 3413 /79 /V t . 10 (a) 

S in Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inasistencia 

Trámite por s e p a r a d o (Incompatibil idad) 

S in Inas is tenc ia 

S in Inas is tenc ia 

S in Inas is tenc ia 

Dcto 234 /86 

30 

30 

30 

30 

30 

17 y 23 

4 y 5 

24 y 30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

O r d e n a n z a 47 /01 C . S . 

Dcto, 3 3 6 / 0 6 / W 101 

Dcto. 3413/79/Vr t , 10 inc (a) 

Dcto. 2 3 4 / 8 6 

Dcto. 234 /86 

D d o 366 /06 Art .91 

Sin Inas is tenc ia 

S in Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

Dcto, 2 3 4 / 8 6 

Dcto 356 /06 Art .101 

S i n Inas is tenc ia 

Trámite p o r s e p a r a d o (incompatibil idad) 

Resol. N" 3 6 0 



UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L O E C U Y O 

F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
Año del Bkentenano de la Asamblea 
General CcMistituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 11 

JUFÍADO, José O s c a r Agust ín 

K E E N A , Lau ra Cr is t ina 

K E E N A , Lau ra Cr is t ina 

K E M E C , A d r i a n a Si lv ia 

K E M E L M A J E R . José Nat ium 

L A B I A N O , María Este la 

L A B I A N O . María Es ta la 

L A B I A N O , María Es te la 

L A C A U , M a r i a 

L A C E R N A , Ma rce lo Hipólito 

L A G O , Gui l lenno Alberto 

L A R I A F e m a n d o Rafae l 

LARÍA, F e m a n d o Rafae l 

L A S A G N O , Cec i l i a Mar ta 

L A Z A R I , F e m a n d o Javier 

L E A L , María Victor ia 

L H E Z . Patr ic ia Es te la 

L H E Z . Patr ic ia Es te la 

L E R G A , Gabr ie la A n a 

L I N A R E S , O m a r 

L I N A R E S , Ornar 

L O N I G R O . Franc isco Ju l io C e s a r 

L O N I G R O , F ranc i sco Jul io C e s a r 

L O P E Z S A L D A Ñ A Alejandro 

L O P E Z S U A R E Z , María de las M e r c e d e s 

L O P E Z S U A R E Z , Ma r i a de las M e r c e d e s 

L O P E Z S U A R E Z , María de las M e r c e d e s 

L O P E Z . G lor ia Noemí 

Pnafesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

J e f e de Trabajos Práct icos 

J e f e de Trabajas Práct icos 

Pro fesor Trtular 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Pro fesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

J e f e de trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Resol. N° 3 6 0 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imple 

S imp le 

Exc lus iva 

Sem iexc l us i va 

S imp le 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Simple 

S imple 

Simple 

Semiexc lus i va 

Sem iexc l us i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Sem iexc l us i va 

Semiexc lus i va 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

R e e m p l a z a n t e 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Semiexc lus i va 

Exc lus iva 

S imp le 

S imple 

Exc lus iva 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

D o c e n l e 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

39 

29 

30 

30 

30 

29 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

24 

24 

16 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

30 

30 

22 2 9 

30 

30 

30 

S i n Inasistencia 

Dcto. 3413 /79 Art, 10 inc, (a) 

Dcto. 3413 /79 Art. 10 inc. (a) 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

Trámite por sepa rado -

Trámite p o r separado (cambio transitorio dedicación) 

Trámite po r separado (cambio transitorio dedicación 

S i n Inas is tenc ia 

Dcto. 234 /86 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inasistencia 

S in I r a s i s t e n d a 

S i n Inasistertcia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n I n a s i s l e n d a 

S i n I n a s i s l e n d a 

S i n t nas i s t enda 

S in Inas is tenda 

S i n I nas i s tenda 

TrámKe po r sepa rado (Incompatibi i idad) 

O r d e n a n z a 60 /84 C . S 

S in Inas is tenc ia 

Trámite p o r separado (Incompatibi l idad) 

Trámite p o r separado 

Trámite p o r sepa rado (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenc ia 



UNCUYO IFAD 
U N I V E R S I D A D F A C U L T A D OE 
N A C I O N A L D E C U Y O A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Aflo del Bicentenario de la A iambie» 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 12 

L O P E Z . Eduardo Jo rge 

L O P E Z , Eduardo Jo rge 

L O P E Z María Inés 

L O Y E R O , A r d r e a Y c l a n d a 

L O Y E R O , R o s a n a Margar i ta 

L L O P , Grac ie la Inés R a m o n a 

L L O R E N S , N i lda Noemí 

L U N A , Si lv ia Cr is t ina 

M A G I S , V iv iana Norma 

M A G I S , V i v iana Norma 

M A G I S , V iv iana Norma 

M A L L I M O . Lau ra 

M A N C H E N T O . Adr ián Waiter 

M A N S I L L A , R i c a r d o Javier 

M A N S I L L A . Rober to Alejandro 

M A R I G L I A N O , Ana l ía 

M A R I G L I A N O , Ana l ía 

M A R Q U E T María C l a r a 

M A R Q U E T María C l a r a 

M A R Q U E Z Z A V A L I A , María F lorenc ia de Fál ima 

M A R T I , S o m a Erna 

M A R T I . Son ia E m a 

M A R T I , Leopo ldo Gui l lermo 

M A R T I , Leopo ldo Gui l lermo 

M A R T I N , María Belén 

Profesor Titular 

Profesor Titulé 

Jefe de T raba jos Prácticos 

Agnjpamiento Administrat ivo Categor ia 7 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 - Subroga 2 

Profesor A s o c i a d o 

Agr jpamien to Administrat ivo Categoría 7 

Profesor Titular 

Profesor Ti tu lar 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Preceptor 

Ayudante Técn ico de Trabajos Práct icos 

Profesor Ti tu lar 

Agrupación Administrat ivo categoria 7 

Profesor Ad jun to 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Ad junto 

Je fe de Traba jos Prácticos 

Profesor Ti tu lar 

Profesor T i tu lar 

Profesor Ti tu lar 

Profesor Ti tu lar 

Semiexc lus iva 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus iva 

Exc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Semiexc lus i va 

S imp le 

S imp le 

Profesor Titular 

M A R T I N E Z , C laud io Enr ique 

M A R T I N E Z , S u s a n a Mar i a 

M A S E R A , Mar io Agust ín 

Jete de Trabajos Prácticos 

Profesor Ti tu lar 

Profesor T i tu lar 

Profesor Ti tu lar 

Exc lus iva 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

E lec t ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Docen te 

Docente 

Docente 

No Docente 

No Docen te 

Docen te 

No Docente 

Docen te 

Docente 

30 

30 

30 

27 

30 

30 

2 9 

30 

3- 4 y 5 

23 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

No Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus i va 

Exc lus i va 

Intraino 

Reemp lazan te 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Docente 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docente 

Docen te 

30 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

12 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Dc to . 356 /06Ar t 101 y A r t 91 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Dcto 366/06 Art. 91 

S i n Inas is tenda 

Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

S i n Inasistencia 

Trámite por sepa rada (Incompatibi l idad) 

Dc to . 234/86 

S i n Inasistencia 

30 

30 

3 0 

28 

2 9 

30 

Docen te 

30 

30 

24 y 2 5 

2 9 

30 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

Tramite por separado (Incompatibi l idad) 

30 

30 

30 

3 0 

3 0 

30 

30 

30 

S i n Inasistenda 

S i n Inasistend: 

S i n Inas is tenda 

Trámite por separado ( reducdón transitor ia 
dedícadón) 

S i n Inas is tenda 

Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

Dc to 234/86 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Resol. N° 8 6 0 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bkentensrio de la Asamblea 
General Constituyente de (813 

Anexo Único - Hoja 13 

M A S E R A Mar io Agustín 

M A T T A C l a u d i a Mar iana 

M A T T H E W S , Pab lo 

M A T T O L I N l , Miguel Ángel 

M A U R A N O . Ivonne A n a 

M A V E R S . Laura Beatriz 

M E L C H I O R I , E l s a Ca rmen 

M E L Z I , Aqu i las Ennque 

M E L Z I , Aqu i les Enrique 

M E L Z I , Ornar Darío 

M E L L A , Cr is t ian Nicolás 

M E N E N D E Z , Gabr ie la María Eugen ia 

M E N D E Z , Lourdes Virginia Inés 

M E R C A U , Si lv ia S u s a n a 

M I E R A S . Ro lando Fabío 

M I E R A S , Ro lando Fabio 

M I C H A U T . Nélida 

M I R A N D A , Ricardo José 

M I L L A R E S , Héctor Julio det Corazón d e Jesús 

M I L L A R E S , Héctor Julio del Corazón de Jesús 

M O L I N A , José Luís Ramón 

M O L I N A José Lu is Ramón 

M O L I N A , Raúl Al f redo 

M O L I N A Raúl Alfredo 

M O M , Pat r ic ia 

M O M , Patr ic ia 

M O N T E O L I V A . J u a n Manue l 

M O N T E N E G R O , Mabe l N a n c y 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Agnjpamiento Administrat ivo Categor ia 3 - S u b r o g a 2 

Ayudante de Segunda 

Agnjpamiento Administ rat ivo Categoría 5-Subroga .4 

Ayudante de Tratiajos Práct icos 

Mantenimiento, P rod t i caón y Sen/ ic ios Genera les Cat 3 

Mantenimiento, Producc ión y Sen/ ic ios Genera les Cat 7 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Agrupamiento Técnico Categoría 3 

Simple 

S imple 

S imple 

S imple 

Simple 

Semiexc lus iva 

S imp le 

Exc lus i va 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Agnjpamiento Técnico Categoría 4 

Agnjpamiento Administ rat ivo Categoría 3 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Agrupamiento Técnico Categor ía 4 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Je fe de Tia l ía jos Práct icos 

Agr jpamiento Administ rat ivo Categoría 6 - S u b r o g a 5 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Interirm 

Interino 

Interino 

Interino 

Efectivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Contratado 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Intenno 

Efect ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efectivo 

Interino 

S imp le 

S imp le 

S imp le 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

N o Docente 

D o c e n l e 

No Docente 

No Docente 

30 

2 9 

30 

30 

2 9 

21 

2 8 

30 

2 3 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

N o Docente 

Docente 

N o Docente 

N o Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

N o Docente 

Docente 

Docente 

Efect ivo 

Remp lazan te 

Efect ivo 

Docente 

Docen le 

N o Docente 

2 9 

30 

30 

28 

30 

20 

30 

26 

2 9 

1 a l 5 - l O y 1 9 -
2 9 y 30 

9 y 2 2 

1 8 y 19 

30 

8 y 9 

20 al 3 0 

2 5 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

2 2 al 26 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenc ia 

Dcto. 2 3 4 / 8 6 

S i n Inas is tenc ia 

S in Inas is tenc ia 

Dcto. 3 6 6 / 0 6 Art. 101 

Trámite po r sepa rado Dcto.3413/79 art,(10 g) 

Dcto, 366^06 M. 97 ínc (d) - compensac ión y Art. 
91 - Art. 101 

Dc to 2 3 4 / 8 6 

S i n Inas is tenc ia 

D c t o 3 6 6 / 0 6 Art.101 

Dcto. 2 3 4 / 8 6 

S in Inas is tenc ia 

S in Inas is tenc ia 

Dcto. 234 /86 

S i n Inas is tenc ia 

Dcto, 3 6 6 / 0 6 Art, 97 inc (d) -

S i n Inas is tenc ia 

O r d e n a n z a 47/01 C S 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n I n a s i s t e n a a 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

30 

30 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

Resol. N° 3 6 0 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Sicentenario de \a Asamblea 
Cjeneral Constituyente de !813 

Anexo Único - Hoja 14 

M O N T E R O , Ad r i ana Marce la 

M O N T E R O , Ad r i ana Marce la 

M O N T E R O , Jo rge Roberto 

M O N T U E L L E . Gabr ie la Beatr iz 

M O R O O S , Lu is Danii 

M O R E I R A L I M A , A d e l a Virg in ia 

M O R E S C H l , G r a c i e l a del Ca rn ien 

M O R E S C H I , G r a c i e l a del C a n n e n 

M O R I L L A S , Mar ía R e b e c a 

M O V I O , Sand ra Patr ic ia 

MOYA MARTIN, Femando Andrés 

MUÑOZ, L u c i a Beatr iz 

MUÑOZ, María Victor ia 

M U R C I A , P a u l a Ceci t ia 

N A F R A , P a b l o Miguel 

N A R V A E Z , L u i s Sebast ián 

N A S I F F , Si lv ia Beatr iz 

N A V A R R O , V i rg in ia AWaa 

N A V A R R O , V i rg in ia Al ic ia 

N E D Y A L K O V A , Mar ie la Gueorgu ieva 

N I L S S O N , La rs Ingvar 

O E S C H KUNZ, Car los Enr ique 

O C H O A M a r i a Mar ta 

O L A L L A , E lba María Te resa 

O L I V E N C f A , A n a Mar i a 

O L I V E N C I A , A n a Mar i a 

OL IVENCIA , A n a Mar i a 

ORDOÑEZ. G u s t a v o Fab ián 

Resol. N° 3 6 0 

Profesor Titular 

Jefe da Trabajos Práct icos 

Agrupamiento Técn ico Categor ia 3 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 6 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Ayudante de Trat iajos Práct icos 

Agolpamiento Administrat ivo Categoría 3 

Jefe de T r a b a j o s P r á c t i c o s 

Agmpamiento Administrat ivo Categoría 5 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 7 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Sem iexc l us i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Sem iexc l us i va 

Semiexclusiva 

Simple 

Simpl ' 

S e m i e x d u s i v a 

Exc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Sem iexc l us i va 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunlo 

Profesor Titular 

Ayudante de Pr imera 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Semiexc lus i va 

Interino 

Interino 

Efecl ivo 

Efectivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efectivo 

Efectivo 

Intenno 

Contratado 

Interino 

Docen te 

Docente 

No Docen te 

N o Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen te 

No Docen te 

Docente 

N G Docen te 

Docente 

Docente 

No Docen te 

Docen te 

Efectivo 

Interino 

Efecl ivo 

Interno 

Contratado 

Interino 

S imp le 

S imp le 

Sem iexc l us i va 

E x c l u s i v a 

S imp le 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

D o c e n l e 

3Q 

30 

26 

28 

30 

2 9 

30 

3D 

29 

29 

29 

30 

30 

30 

30 

30 

2 9 y 30 

12 y 2 9 

2 5 

26 

19 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

Docen te 

D o c e n t e 

Docen te 

Docen te 

30 

30 

30 

2 3 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 - 22 al 26 
2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Dc to . 366/06 art.101 

Dcto . 366/06 A r t . lO I y Compensac ión 

S i n I nas i s tenda 

Dcto. Z34Í86 

SinI 

S i n I n a s i s l e n d a 

L e y 23691 

Dcto. 366/06 Art .101 

Ordenanza 60/84 C . S . 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Sin I nas is tenda 

S i n I nas i s l enda 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

S i n Inasistencia 

Tramite por s e p a r a d o 

S i n I nas i s tenda 

S i n I nas i s tenda 

S i n Inasistencia 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

D d o 234 /86 - O r d e n a n z a 47/01 C . S . 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenc ia 

Trami te po r s e p a r a d o (Incompatibil idad) 

S i n I nas i s tenda 

Trámite p o r s e p a r a d o (IncompatlNIidad) 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenano de la Asamble 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 15 

O R D O Ñ E Z , Gus tavo Fabián 

O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia 

O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia 

O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia 

O R O , Lau ra Estt iar 

O R O , Marce lo José 

O R S I N I , Patr ic ia Mónica 

O R T E G A , V io le ta Iris 

O R T E G A , A n a G l o n a 

O R T E G A , A n a Glor ia 

O T E R O , Patr ic ia del C a n n e n 

O T E R O , A n a María 

O T E R O . A n a M a r i a 

O R T I Z , C i ro Omar 

O R T I Z . Ciña Omar 

O R T I Z , E l io Faust ino 

O R T i Z , Remig io Osva ldo 

P A C A C C I O , C l a u d i a Este la 

P A C H E C O , Mónica Beatr iz 

P A C H E C O , Mónica Beatr iz 

P A C H E C O , Mónica Beatr iz 

P A C H E C O , Mónica Beatr iz 

P A C H E C O , Mónica Beatr iz 

P A G A N O . Lu isa María 

P A L A D I N O , J u a n 

P A N A C C I U L L I . A n a Mar ia 

P A R E S , Leandro Marce lo 

P E D R A Z A , Laura Edith 

Resol. -seo 

Je fe da Traba jos Prácticos 

Ayudante de Pr imera 

Ayudante d e Pr imera 

Je fe de Traba jos Prácticos 

Agnjpamiento Administrativo Categoría 3 -Sub raga 2 

Ayudante Técn ico de Trabajos Práct icos 

Agrupamiento Técnico Categoría 3 

Ayudante de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Adjunto 

Jefe üe Traba jos Prácticos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Mantenimiento, Prod. y Sen / i c ios Gr ies, Cat ,6 Subr .4 

Je fe de Traba jos Prácticos 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

Simple 

Simple 

S imp le 

Semiexc lus i va 

S imple 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imp le 

Exc lus iva 

E x d u s i v a 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

J e f e de Trabajos Prácticos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Je fe de Traba jos Prácticos 

Ayudante d e Primera 

Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 5 -Sub roga 4 

Profesor Ti tu lar 

Agmpamien to Administrat ivo Ca tego r i a S - S u b r o g a . 5 

S e m i e x d u s i v a 

Interino 

R e m p l a z a n t e 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Reemp lazan te 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Exc lus i va 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Sem iexc l us i va 

S imp le 

Exc lus i va 

S imp le 

Efect ivo 

E f e d i v Q 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

No Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

30 

2 5 

30 

2 9 

2 9 

2 9 

30 

30 

8 y 9 - 1 5 a l 17 

19 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

N o Docen le 

Efect ivo 

Docente 

No Docente 

30 

30 

30 

19 

2 9 

30 

3 al 1 2 - 2 2 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenaa 

S i n Inasisterraa 

S i n Inas is tenda 

Dcto. 3413/79 Art, 10 inc (a) 

S i n Inasistencia 

Dc to . 234/86 

Ordenanza 47/01 C . S , 

O r d e n a n z a 47/01 C . S , 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n inas is tenc ia 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenaa 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Trámite por separado (Incompatibi l idad) 

Trámite po r s e p a r a d o (Incompatibi l idad) 

Trámite po r s e p a r a d o (Incompatibi l idad) 

S i n Inas is tenda 

Trámite por sepa rado (Incompatibi l idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Dcto, 366/06 Art, 104 - C o m p e n s a d ó n 

Dc to 3413 /79 Art, 10 i n c (a) 

S i n Inas is tenaa 



UNCUYO FAD 
U N I V E R S I D A D F A C U L T A D D E 
N A C I O N A L D E C U Y O A R T E S Y DfSEÑO 

• 2013 
Año úe\o de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 16 

P E L E T A Y , Ángel R icardo 

P E N I N , Gui l lermo C e s a r 

P E N I N , Gui l lermo C e s a r 

P E M N , Gui l lermo C e s a r 

P E P E , Eduardo Gabne l 

P E P E . Eduardo Gabr ie l 

P E P E , Eduardo Gabriel 

P E R A L T A . C laud ia Beat r iz 

P E R A L T A , Gabr ie l Enr ique 

P E R A L T A , Mir iam Beatr iz 

P E R E Z , Ma r i a Angél ica 

P E R E Z , Ma r i a Angél ica 

P E R E Z , Ma r i a Angél ica 

P E R E Z , Si lv ia S u s a n a 

P E R E Z . Si lv ia S u s a n a 

P E R N I C C E . Bernardo Aníbal 

P E R I S , Adr iana Ma r i sa 

P E R S I O , Si lv ia M a r i a E l e n a 

P E R S I O , Si lv ia Mar i a E l e n a 

P E R L B A C H , Mar i a Beat r iz 

P E T R I C H . Hugo Rober to 

P E T R I C H . Hugo Rober to 

P IEZZ I , Adr iana Mar i a 

P I S T O N E . A n a E l i a 

P I S T O N E , A n a El i 

P I O N E T T I , Sandra Mir iam 

P I Z A R R O , Vic íor Manue l 

P L A N A , Beatr iz E l ina 

Mantenimiento, Producc ión y Servic ios Genera les Cat 3 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Je fe ce Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Je fe (te Trabajos Práct icos 

Pnr fe jo r Titular 

Ayudante de Traba jos Práct icos 

Pmfesor Adjunto 

Je fe de Traba jos Práct icos 

Je fe de Traba jos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Adicional por M a y o r Dedicación 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

J e f e Je Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Je fe de Trabajos Práct icos 

AgrLpamiento Administrat ivo Categoría 3 

Manienimiento, Producc ión y Serv ic ios Gene ra l es Cat. 3 

F*TOfesor A s o c i a d o 

Simple 

Stmple 

Semiexc lus iva 

Sinnple 

Stmple 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Simple 

S imple 

Semiexc lus iva 

Simple 

Semiexc lus iva 

Simple 

Semiexc lus iva 

Exc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Simple 

Semiexc lus iva 

Simple 

Simple 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

No Docente 

Docente 

Docente 

D o c e n l e 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

Docente 

D o c e n l e 

Docente 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Exc lus iva 

Efect ivo 

Efect ivo 

Docente 

D o c e n l e 

Docente 

No Docente 

No Docen te 

Docen le 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

28 

10 

25 

25 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S i n Inas is lenda 

S i n Inas is tenda 

Trámite por separado (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

30 

30 

30 

30 

30 

l O y 25 

S a l 24 

11 -22 al 25 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

D d o 3 S 6 / D 6 A r t 1 0 1 

Trámite por separado (Incompatibil idad) 

Trámite por separado (Incompatibil idad) 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

O r d e n a n z a 47/01 C . S . - Dcto, 366/06 A r t I O l 

D d o . 366 /06 Art . 91 

Dcto 2 3 4 / 8 6 - O n d e n a n z a 47/01 C , S . 

Resol N» 3 6 O 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Ekentefidrio de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 17 

P L A N A , A m e l i a Ángela Jefe efe Trabajos Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect iva Docen te 3D 30 S i n Inas is tenda 

P O D E S T A , S i l v ia A d e l a Jefe de Trabajos Prácticos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

P O N C E , S imón Patr ic io Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

P O N C E , Simón Patr ic io Profesor A s o c i a d o S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in I nas i s tenda 

P O R C O , M a r i a A le jandra 

P O R T A L U P I . Mar ía Crist ina 

J e f e de Trabajos Prácticos S imp le Interino Docen te 30 30 S in I nas i s tenda 

Profesor Titular E x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S m Inas i s t enda 

P O R T I L L O , R ica rdo Alberto Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Intenno Docente 30 30 S i n I nas i s t enda 

P O R R A S , M a r i a del C a m i e n Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docen te 2 9 2 5 30 Dcto. 3413 /79 fisX. 10 i n c (a) 

P O S A D A Raúl Dan ie l 

P O S A D A , Raúl Danie l 

P R A D O S , G r a c i e l a El isabeth 

Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 

Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Efectivo Docen te 

3 0 S in Inas is tenda 

3 0 S i n I nas i s tenda 

Profesor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S in I nas i s tenda 

P R E M A T , E s t e l a del Carmen Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 27 3 al 5 3 0 Dcto 3413 /79 Art. 10 i n c (a) 

P S E N D A . Gabr ie la Cec i l ia Profesor Titular Sem iexc l us i va Efectivo Docen te 30 S i n Inas is tenc ia 

P U E B L A , O s c a r Enr ique Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Intenno Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

P U E B L A , O s c a r Enr ique Profesor Titular S imp le Efect ivo Docen te Trámite S e p a r a d o (Incompatibil idad) 

P U E N T E G U E R R A , Ángel Profe jor Titular S imp le Interino Docen te 30 30 S in I nas i s tenda 

Q U I R O G A , Raúl Or lando Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s Genera les Cat 5 Efect ivo No Docente 15 16 al 30 30 Dcto. 366 /06 Art. 91 

RAMÍREZ, María del Carmen Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenc ia 

RAMÍREZ, M a r i a del Carmen Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Efectivo Docen te 30 30 S i n I nas i s tenda 

RAMÍREZ, M a r i a del Cannen Je fe de Traba jos P rád icos S imp le Interino Docen te 3 0 30 S in Inas is tenda 

R A M O S . A n a M a r i a Agnjpamiento Administrat ivo Categoría 3 E f e d i v o N o Docen te 30 30 S in Inasistencia 

R A S T E L L I , S i l v i a Rosa lba Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 6 - Subroga 4 Efect ivo N o Docen te 30 30 S in Inas is terK ia 

R A S O , A l i d a Ed i th Jefe de Trabajos Prácticos S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenc ia 

R E Y , Jerónimo Rodr igo MantEinimiento, P roducdón y S e r v i d o s Genera les Cat. 7 Contratado N o Docente 30 30 S i n I nas i s tenda 

R E Y N A L S , J o r g e Ernesto Mantsnimlento. Producción y S e r v i d o s Genera les Ca t ,6 Efec l ivo No Docente 27 5 y 1 5 - 2 9 30 D d o , 366 /06 Art.101 y Art. 91 

R I C C I A R D ! , Mar ía Ale jandra Jefe Je Trabajos Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect ivo D o c e n l e 3 0 30 S i n I nas i s tenda 

R I V A S , A d n a n a A l i a a 

R i Z Z O . Mónica María Inmaculada 

Agrupamiento Técnico Categor ía 6 Efect ivo N o Docen te 

Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 

30 Trámite po r separado 

26 9 - 1 1 - 1 6 y 30 30 D d o , 2 3 4 / 8 6 - D d o 3413/79 Art. 10 (a) 

Resol. N° 3 6 0 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D OE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Ano del Bi íentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 18 

R l Z Z O . Mon i ca María Inmaculada 

R I Z Z O , Mónica María Inmaculada 

R O G O , Lel ia Grac ie la 

R O G O , Lel ia Grac ie la 

R O D R I G U E Z , Cr is t ian Andrés 

R O D R I G U E Z , Gus tavo Jesús Alfredo 

R O D R I G U E Z . M a r i a M e r c e d e s 

R O L D A N , Pab lo Jav ier 

R O M E R O , A l i c ia Beatr iz 

R O M E R O , A l ic ia Beatr iz 

R O M E R O , A l i d a Beatr iz 

R O M E R O , Jorge Antonio 

R O N D A N , Jorge Jesús Dar lo 

R O N D A N , Jorge Jesús Darío 

R O S A L E S , E l iana Gráde la 

R O S A L E S , María A r c e l m a 

R O S A L E S , Roberto Alejandro 

R O S A T O , A l i d a Bea tnz 

R O S A S , Lorena Beatr iz 

R O S A S , Serg io Eduardo 

R O S A S , Serg io Eduardo 

R O S A S , Serg io Eduardo 

R O V E L L O , Ubaldo F r a n d s c o 

R U G G I E R O , Rober to T iber io 

R U G G I E R O , Rober to T iber io 

RUIZ , Félix Rafae l 

RUIZ , Sergio Hugo 

R U P O L O , V i lma Emi l ia 

Resol. N° 3 6 0 

Profesor Adjunto 

Pnafesor Adjunto 

Profesor Ajunto 

Profesor Titular 

AgnjFamiento Administrat ivo categor ia 7 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 3 

Profesor Titular 

Ayudante de Traba jos P rád icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Ti tu lar 

Jefe de Trabajos P rád i cos 

Ayudante de Trabajos P rád icos 

Jefe de Traba jos P rád i cos 

Agolpamiento Administrat ivo Ca tegor ia 5 

Profesor Ti tu lar 

Jete de Trabajos P rád icos 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Jefe de Traba jos P rád icos 

Jefe de Traba jos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunta 

Profesor Titular 

Prof€sor Ti tu lar 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 

Profesor Titular 

Semiexc lus iva 

S imp le 

Semiexc lus i va 

E x d u s i v a 

E f e d i v o 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Cont ra tado 

Efect ivo 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

Semiexc lus i va 

S imple 

S imple 

Simple 

S imple 

S e m i e x d u s i v a 

Sem iexc l us i va 

S imp le 

Semiexc lus i va 

S imple 

S imple 

Semiexc lus i va 

Simple 

Semiexc lus i va 

S imp le 

S imp le 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

E f e d i v o 

Interino 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docen te 

No Docen te 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docen te 

Docen te 

Docen te 

D o c e n l e 

D o c e n l e 

Docente 

Docente 

Docente 

D o c e n l e 

Docente 

26 9 - 1 1 - 1 6 y 3 0 

26 

3 0 

2 9 

21 

30 

30 

2 9 

3 0 

30 

9 - 1 1 - 16 y 30 

30 

3 a l 5 - 8 a l 1 2 -
1 9 -

2 8 

30 

28 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

N o Docen te 

Docen te 

30 

30 

4 y 2 3 

2 9 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

D d o 234 /86 - Dcto. 3413 /79 Art, 10 (a) 

Dcto, 234/B6 - D d o 3413 /79 Art 10 (a) 

Trámite por sepa rado {Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

D d o 366/06 Art 101 

C o m p e n s a d ó n y D d o . 366/06 Ar i 101 

S i n I nas i s tenda 

S i n Inas is tenda 

Trámi te por s e p a r a d a ( incompatibi l idad) 

Trámi te por sepa rado ( incompatibi l idad) 

Trámi te por s e p a r a d a c a m b i a transitono de 
ded ícadón 

Dcto. 234 /86 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

D d o . 234 /86 y Dcto 3413 /79 Ari 10 (j) 

S i n Inas is tenda 

Dcto. 366/06 Art. 101 

D d o 234/86 

S i n Inas is tenda 

30 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

Trámite po r sepa rado (Incompatibi l idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A l D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2 0 1 3 
A ñ o del Bkemenario de la Aumbiea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 19 

RUPDLO, Vilma Emilia 

S A B A R O N I . Rober to Ariel 

S A L C E D O . Pab lo Miguel 

S A L C E D O , Pab lo Miguel 

S A L C E D O , Pab lo Miguel 

S A L M E R O N , Noemi 

S A L M E R O N . Noemi 

S A L M E R O N , Noemí 

S A M M A R C O , Li l iana Beatr iz 

S A M M A R C O , Li l iana Beatr iz 

S A M M A R C O , L i l iana Beatr iz 

S A N D E 3 . Gui l lermo Rodol fo 

S A N C H E Z , Octavio José 

S A N C H E Z , Octavio José 

SANTINI , José Ariel 

S A N T O S , Mar iana 

3 A R A L E , Lu is Alberto 

S O A L Z O , Pab lo David 

S C H I L A R D l , María del Carmen 

S C H O B I N G E R G U G E L M E I E R , J u a n Cr is t ian 

S E D E R O , Ramón Samuel 

S E G O V I A José Edgardo 

S E M I Z , J i mena Gabr ie la 

S E Q U E I R A M/ r iam El izabeth 

S E R V E R A , Sant iago 

S E R I O . Danie l José Martín 

S I N A Y , P a u l a Rut 

S I N A Y , P a u l a Rut 

Profesor Tilular 

Agrupamiento Técnico Categoría 7 - Subroga. 5 

Profesor Titular 

Profesor Ti lular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Tilular 

Profesor Ti lular 

Profesor Tilular 

Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 7 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Mantenimiento, Producc ión y Serv ic ios Genera les Ca t ,7 -Subrg 6 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 1 

Profesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 - Sub roga 5 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Ti lular 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Ti lular 

Ayuda r te de primera 

Profasor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Trtular 

Semiexc lus iva 

Exc lus iva 

S imple 

Semiexc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

Stmple 

Semiexclusiva 

S e m i e x d u s i v a 

S imple 

Exc lus iva 

E x d u s i v a 

Simple 

E x d u s i v a 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Exc lus iva 

S imple 

S imple 

S imp le 

S imple 

S e m i e x d u s i v a 

Exc lus iva 

Semiexc lus i va 

E f e d i v o 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Docente 

No Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

Interino 

E f e d i v o 

Interino 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

E f e d i v o 

Intenno 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docenle 

Docente 

No Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

No Docen le 

Docente 

26 

30 

30 

30 

30 

30 

26 

30 

N o Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Interirxj 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Docente 

Docente 

Docen le 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

30 

30 

28 

30 

26 y 29 

1 0 y 1 1 

3 y 5 - 25 y 26 

30 

30 

30 

30 

30 

3 0 

Trámite por sepa rado cambio transitorio de 
dedicación 

Dcto 366^06 art 97 (i) 

S i n I n a s i s l e n d a 

S in Inas is tenda 

Trámite por s e p a r a d o (incompatibi l idad) 

Trámite por sepa rado 

Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

Trámite p o r separada (Lic. Por estudio sin goce) 

Trámite p o r s e p a r a d o (Incompatibil idad) 

Trámite po r sepa rado (Incompatibil idad) 

S in I nas i s tenda 

D d o . 3 5 6 / 0 6 Art 101 

30 

30 

30 

30 

10 

2 3 y 24 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

S in I nas i s t enda 

Trámite por separado (Lie estudio sin goce) 

S i n Inas is tenc ia 

D d o 366 /06 Art.101 y art. 97 (i) 

S i n I nas i s tenda 

S i n I nas i s tenda 

S in I nas i s tenda 

S in Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

S i n Inas is tenc ia 

O r d e n a n z a 47/01 C , S . 

S in Inasistencia 

S in Inas is tenc ia 

Dcto. 3 4 1 3 / 7 9 Art. 10 i n c (a) 

S in I nas i s t enda 

Trámite p o r sepa rado (Incompatibil idad) 

Resol. N° 3 6 0 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General ConstituyerUe de 1313 

Anexo Único - Hoja 20 

S I N A Y , P a u l a Ru t Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docen te 0 0 Trámi te por sepa rado (Incompatibil idad) 

S O R B E L L O , L e a n d r o Víctor J e f a de Trabajos Práct icos S imp le Interino D o c e n l e 0 0 Trámi te por separado (Incompatibil idad) 

S O R B E L L O . L e a n d r o Víctor Profesor Titular S imp le Interno Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

S O R I A , Ca r i na T e r e s a Ayudante de pr imera S imple Transitorio Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

C n D I A r ^ a r l n c A l h a r t n Profesor Titular Exc lus i va E f e d i v o 29 9 30 D d o - 3413/7S Art. 10 inc. (a) o U K i A , L i u n u s A i D e n o Profesor Titular Exc lus i va E f e d i v o Docen te 29 9 30 D d o - 3413/7S Art. 10 inc. (a) 

S O R I A Car los A lber to Profesor Titular Semiexc lus iva E f e d i v o Docen te 0 0 Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

S O R I A . Hugo W e n c e s l a o Agrupamiento Técnico Ca tegor ia 6 _ Efect ivo N o Docen te 2 6 3 a l 5 - 1S 30 D d o . 366/06 Art -104 y Art 101 

S O R I A , María S o l e d a d Profesor Asoc iado S imp le Interino Docen te 0 0 Trámite por separado 

S O S A , G l a d y s Chr ist ián Agrupamiento Administrat ivo Categoría 4 E f e d i v o No D o c e n l e 2 4 
9 y 1 0 - 1 1 a l 1 2 -

2 3 y 30 
30 D d o . 366/06 /Ut.101 y A r t . 9 1 - Id . C o m p e n s a d ó n 

S U A R E Z , M a n u e l Ernesto Profesor Titular Semiexc lus i va Contratado Docente 30 30 S i n Inas is lenda 

S U A R E Z V IE . F r a n c i s c o Alejandro Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

S U C H . E s t e b a n Gabr ie l Profesor TitLÍar Semiexc lus i va E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

S U C H , E s t e b a n Gabr ie l Profesor Titular S imp le Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

S U R A , José S a n l i a g o Mantenimiento, Producción y Sen/ ic ios Gene ra l es Cat , 7 Cont ra tado No Docen te 29 18 30 D d o 234/B6 

S U R A , Mónica Si lv ia Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 7 - Subroga , 6 Efect ivo No Docen te 28 1 5 y 2 3 30 D d o 366/06 Art 101 

T A S C H E R E T , Ar tu ro Eduardo Profesor Titular S i m p l e Efect ivo Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

T E L L O , R ica rdo D o m i n g o Profesor Trtular Semiexc lus i va E f e d i v o Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

T E L L O , R ica rdo Domingo Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

T O M A S S I E L L O , Rober to Luís Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docen te 0 0 Trámite por sepa rado (Incompatibil idad) 

T O M A S S I E L L O , Rober to Lu is Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 29 9 30 Ordenanza 47/01 C . S 

T O N I D A N D E L , J u a n M a r c o s Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Interino D o c e n t e 29 18 30 Dcto. 234/86 

T O R R E S M E N D O Z A Noe l ia Evangel ina Ayudante de pr imera S imp le Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

T O R R E S , L u i s a R a q u e l Jefe de T r a b a o s Práct icas Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

T R I S T A N , Robe r to A l fonso Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

T R O Z Z O , Mar ía Es te r del Carmen Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

T U L I A N , J u a n C a r l o s Profesor Titular Semiexc lus i va E f e d i v o D o c e n l e 30 30 S i n Inas is tenda 

T U L I A N , J u a n C a r l o s Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

U G O , J u a n Gar ios Profesar Titular E x c l u s i v a E f e d i v o D o c e n t e 30 30 S i n Inasistencia 

U R B A Y G O N Z A L E Z M U J I C A Roberto Antonio Profesor Titular E x c l u s i v a Efect ivo Docen te 27 4 - 2 9 y 30 30 D c t o 234/86 y D d o - 3 4 1 3 / 7 9 Art 1 0 ( 3 ) 

Resol N° g g Q 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkenteodtio de Id Asamblea 
Geretal Coostituyenle de 1813 

Anexo Único - Hoja 21 

V A L D I V I E S O , Mi r iam Dominga E f e d i v o 27 3 - 25 y 26 30 D d o . 366 /06 Ar t . lO I yA r t . 91 V A L D I V I E S O , Mi r iam Dominga Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3- Subroga . 2 E f e d i v o 27 3 - 25 y 26 30 D d o . 366 /06 Ar t . lO I yA r t . 91 

V A L E N T E , Si lv ia E l e n a Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Efectivo Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

V A R G A S , G l a d y s Haydee Jefe de T r a b a o s Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

V A R G A S , G ladys Haydee Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenda 

V E N E Z I A , Atejandro P a b l o Agrupamiento Técnico Categor ía 5 ~ E f e d i v o N o Docente 2 9 29 3 0 D d o . 2 3 4 / 8 6 

V E R A , Verónica Isoltna Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interno Docente 0 0 Trámite po r sepa rada 

V I C E N T E , Son ia Raque l Profesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 3 0 3 0 S in Inasistencia 

V I L L A L B A , Aye lón Mar i a Ayudante d e pr imera S imp le Reemp lazan te Docente 3 0 3 0 S i n Inas is tenc ia 

V I L L A R R U E L , S u s a n a Bea tnz Agnjpamiento Administrat ivo Categoría 7 E f e d i v o N o Docente 2 8 5 y 26 30 D d o . ; ^ / 0 6 A r t I O l - C o m p e n s a d ó n 

V I L L A T O R O . Rubén Dar io Agrupamiento Técnica Categor ía 4 E f e d i v o N o D o c e n l e 26 12 y 1 5 - 2 2 y 2 3 30 D d o 3 6 6 / 0 6 A r t . l O I y A r t 91 

V I L L E G A S , A n a l i a E r i ca Profesor Titular S imp le Reemp lazan te D o c e n l e 30 30 S i n Inas is tenda 

V I L L E G A S , Enr ique Omar Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s Gene ra l es Cat 4 . E f e d i v o N o Docen te 30 30 S in I nas i s tenda 

Y A N N E L L I . S i l v ia del Ca rmen Profesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 2 5 
8 - 15 - 22 - 29 y 

30 30 Dcto, 2 3 4 / 8 6 y D d o , 3413/79 Art, 10 (a) 

Y A N Q U E Z , Héctor Miguel Mantenimiento, Producc ió r y S e r v i d o s Gene ra l es Cat, 7 Cont ra lado N o Docen te 2 9 22 30 Dc to 3 6 6 / 0 6 Ar t . lO I 

Y U R C I C , Andrea Verónica Profesor Ti lu lar S imple E f e d i v o Docen te 30 30 Sin Inas is tenda 

Z A K A L I K , M a r c e l a R e b e c a Jefe de Traba jos Práct icas S imp le Interino Docente 30 30 Sin Inas is tenda 

Z A L A Z A R , O s c a r Profesor Adjunto S imp le E f e d i v o Docente 0 0 Trámite p o r sepa rado (Incompatibil idad) 

Z A L A Z A R , O s c a r Profesor Titular S imp le E f e d i v o Docente 0 0 Trámite po r separado (Incompatibil idad) 

Z A L A Z A R , O s c a r Profesor Titular E x d u s i v a Interno Docente 3 0 30 S in Inas is tenc ia 

Z A N l , V iv iana Irene Profesor A s o d a d o S e m i e x d u s i v a Intenno Docente 30 30 S in Inas is tenda 

ZANI , V iv iana Irene Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 3 0 30 S in I nas i s tenda 

Z A N N O N I , Gar ios Roberto Profesor Titular Exc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

Z A R A G O Z A , M a r i a Inés Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino D o c e n l e 30 30 S i n Inas is tenda 

Z A R A G O Z A . Es te r Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Intenno Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

Z A V A R O N I , Edgardo Jesús Mantenimiento, Producc ión y Sen / i dos Gene ra l es cat.7 Contratado N o Docente 30 30 S i n Inas is tenc ia 

Z E R V O S , Nicolás Rafael Ad idsna l por Mayor Dedicac ión E f e d i v o No Docen te 27 3 a l 5 30 C o m p e n s a d ó n 

Z O Z A Y A , C laud ia E l i sa Je le ie Traba jos Práct icos S imp le Interino Docen te 30 30 S in Inas is tenda 


